
UCHWAŁA NR XXXVI/344/2014
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy 
zbywaniu nieruchomości należących do gminy

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1 i 5 oraz ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j - Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.2 pkt 3, art.41 ust.1 
i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.-  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Porąbka
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki procentowe bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej:

1) na realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz innych celów publicznych - w wysokości 60%,

2) na rzecz Skarbu Państwa albo na rzecz jednostki samorządu terytorialnego - w wysokości 60%.

§ 2. Bonifikata, o której mowa w § 1, może być udzielona pod warunkiem zapłaty całości ceny 
uwzględniającej bonifikatę przed umową sprzedaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Wawak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2014 r.

Poz. 1091


		2014-02-25T07:44:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




